
 

 

 

 

 

RAADSBESLUIT nr. 2018-36  
 

 

De raad van de gemeente Blaricum; 

 

gelezen het voorstel d.d. 24 april 2018 van burgemeester en wethouders; 

 

 
B E S L U I T : 

 

1. Eén asfaltveld van SDS ‘99 te verwijderen ten behoeve van een definitief zandveld; 

2. De werkzaamheden uit te voeren tegelijk met de werkzaamheden aan de 

toegangsweg; 

3. Hiervoor € 37.500,00 beschikbaar te stellen; 

4. Hiertoe de 13de begrotingswijziging 2018 vast te stellen. 

 

 

 

Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 5 juni 2018. 

 

 

 

 

R.E. de Vries mevrouw J.N. de Zwart-Bloch 

griffier voorzitter 

 

 

 


